
15 december 1999\Nr.SG99/100613
ALGL

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges;
Gelet op het Koninklijk Besluit van
3 maart 1999, nr. 99.001015;

Besluit:

Artikel 1
Aan mevrouw A. van den Berg,
wonende te Bergen op Zoom, wordt
met ingang van 15 december 1999 eer-
vol ontslag verleend als lid van de
Raad voor de financiële verhoudingen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 15
december 1999.

Van dit besluit, welke in de Neder-
landse Staatscourant wordt gepubli-
ceerd, wordt een afschrift gezonden aan
de belanghebbende.

Den Haag, 15 december 1999.
De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
A. Peper.
De Staatssecretaris van Financiën,
W.A.F.G. Vermeend.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 254 / pag. 7 1

BIZ, FI – Kaderwet adviescolleges
Ontslagbesluit lid Raad voor 
de financiële verhoudingen


